-
-- ,

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE AGUDOS
C. G. C. -46.137.A44, OOOl -74

CAIXA POSTAL 07 - CEP 17120

ESTADO OE SÃO PAULO

OF. N.· _

-
DECRETO I;' 892 DE Z.2 m;. DEZEI'iBRO DE 1980

" SUPLEI,:EI ;TA DOTAÇÕES :::0 ORe '·:El;TO VIOEN? E
;;A HiPORTÂt:CIA TG? AL DE "1 ' 38 . 511 .00 -
(TRIllTA E OITO !>aL, :UIlIHE;~reS E 0I1ZE
CRUZE I ReS ) , E DÁ OUTRAS PROVIDf.;;c IAS " •

_ o DR .~LLSON ASSAD AYUB~ Pre :~i to Mun icipa l de
AGudos , Fstado de Sao Faulo , no us o d~s at r i bui çoes ~ue lhe sao confe r i
das pelo I tem V, do Art .39 da Lei Organica dos Munic2pi os

D E C R E T A:

; Art .lº - Nos t er nos do Ar t . 4º , Item II da
Orçamentaria nÇ 1 .398 de 13 de noveebro de 1979 , ficam suple~entadas

Orça~ento Vigente as dotaç ões a baixo discrimi nada s na importâ nc i a àe
38 . 511 , 00 ( trint a e ai t e mi l , qui nhentos e onze c ruze i ros ) .

5 . DIVI SÃO DE ADJ.:n:ISTRAç J:O
5 .1 Admini s tração

Lei
no

Gl

--

3 . 1.0.0
3 . 1 . 1. 1
030 702 12 . 15

3 . 1.0.0
3 .~ . 1 . 1

08421882 . 31

3 . 1.0.0
3 . 1 . 1 .1
08421902 . 33

3.1 .0.0
3.1 .1 .1
10070212. 65

3 . 1 .0 .0
3 . 1. 1.~

10603252.73

3 . 1 .0 .0
3 .1 .1.1
10603282 .77

DespES~S de Cus te i o
Fe s soal Civil
r-ia nutenção dos s erviços da Di vi s ão de Ad:nin i s -
t .r-aç jio E$

7 . SE!WI ÇO uE ESUCAÇÃO
7 . 2 Ensino de Prime iro Grau

Jes pesas de Custeio
Pessoal Ci vil
!,ja nut enção dos s erviços no Ens ino de Prime i r o
Grau G~

7 .3 Ensi no Pr é -Escolar
Despesa s de Cu s t e i o
Pe ssoa l Civil
Nanutenção do s s ervi ç os d o Ensino Pr é -Escolar .G!

10 . DIVISÃO ~ OB~S , Y IAÇÃO E
EQU IF.:J·:2: :TOS URBA!:rOS

10 . 2 Obra s e ;':e lhorame nt os
Servi ços Di ver sos

Despesa s d e Custeio
Pessoa l Civil
Manu t enção de Serviç os Di ver s os , Obras e Melho

~ -r.~r-ámen 05 .::~

10 .5 Limneza Pública
Des pesa s de Cus te io
Pessoa l Civil
Nanu t en ç jio dos s erviço s da Limp eza Públi ca .... . (iS

10 . 8 Praças , Pa rques e J ardins
~espesas de Custeio
Pessoal Civil
f·janutençã o dos s erviços da s Praças , Pa r qu es e
Jardins . .. as

10 . 000 , 00

2 .000 ,00

4 . 000 , 00

12 . 468 . 00

7 . 095 , 00

1 . 053 , 00

\ 3 . 1.0.0
3 . 1.1.1

12 . TRAIJSPORTE
12 .1 Servico ~

Despesa s de Custeio
Pessoal Ci vi l

cont i nua

RODOVI ÁR IO
Estrada s ~ Rodagem r·:uni c i paI

,

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE AGUDOS
c. G. C. 46 .137.44 4;0001 -74

CAIXA POSTAL 07 - CEP 17120

ESTADO DE SÃO PAULO

1.895, 00
38.511 ,00Total da Suplementação • • • .••• . •.•~

FI o . 2

DECRETO ~ 892 DE ~ 121':. DEZEI,lBRO DE 1980
continuação

r1anutenç ão do Serviço de Estradas de Roda -
gem ••• .••••.••• .• ••••.•• •• .•••• •••• •• .• • •••• • •G$

16885312 . 87

OF, N,· _

===========

6 .000 ,00

Art . 2 Q - A presente sup!ementação será coberta
com os recursos pr9veni ent es das seguintes anulaçoes :

5 . DI VISÃO LE ADMINISTRAÇÃO

5 . 1 Admi ni s tração
Despesas de Custe io
Serviços de Terceiros e Encargos _
Manutenção dos Serviços da Divisao de Adminis-- ~t raçao . .... . .. .. .. . ... . .... . . .... . .. .... .. . .• . ""

3 . 1.0.0
3. 1.3 .0
03070212 .15-

-

3 . 1 .0.0
3. 1.2 . 0
03070212 . 17

3 .1 .0 .0
3 . 1.2.0
03070212 .19

5 .2 Pessoal
Despesas de Custelo
Material de Cons umo
Nanu'tençao dos ser viços do Setar Pessoal 1:$

5 .3 Ser v iço de ,C",o",m"p",r",a",s e AlmoxaY'ifado
Despesas de Custeio
Material de Cons umo
Manutenção dos ser v iços de Compras e Almoxa rifa- ,do . ... .... •.•. . . ••• • "• •. • . . . ....• • • .. . . . . . .. . •(i~

2 .000,00

2 .000 ,00

--
3 . 1.0.0
3 . 1.3 .0
08421882 .31

3 . 1.0.0
3 .1 .3 .0
10070212. 65

7 . SERVIÇO DE EDUCAÇÃO
7 .2 Ensino de Pr ime i ro Grau

Despesas de Custe io
Serlviços de Terceiros e Encargos
Manutenção dos serviços no Ens ino de Pr i meiro _
Grau ••• ... • •. .•• ..• • •. " G$

10 . DI VISÃO DE OBRAS, VIA ÇÃO ~
EOUIPAI'lEN TOS UHBAHOS

10 .2 Obras e t-1elhoramen tos
Servi ç os Di versos

Despesas de Custe i o
Serviços de Terce iros e Encargos
Manutenç ão de Serviços Di ve rsos , Obras e Me lho-
rament os ". " fr$

6 .000 ,00

5.000,00

-

3 .1 .0 .0
3. 1.3.0
10600962.69

3 . 1.0.0
3.1 . 1.1
10601342 .71
3 .1.2 .0
10601342 . 71

3 . 1.0.0

10 . 3 Ha t adour os
Despesas de Custeio
Serviços de Terce i ros e Encargos
Manutenção dos serviços dos Matadouro s Munici -
pais •.. .• . . . • . . . . •.. .. . .. .•.••• . . •..•. • "... .. " .G$

10.4 Serviço Telefônico Munic ipal
Despesas de Cus t e i o
Pessoal Civil
Manutenção do Serviço Telefônico •.. .•• . ... .• .•~
Material de Cons umo
Manutenção do Serviço Telefônico ••. . . . .. . ..• ..~

10 . 6 Cemi téri os
Despesas de custeio

continua

1. 400 , 00

9 .221 ,00

1.100 , 00

•

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE AGUDOS
- -
- C. G. C. 046 .137.4.4,0001 .7 4

CAIXA POSTAL 07 - CEP 17120

ESTADO DE SÃO PAULO
Fls . 3

OF. N.· _ ::JECRETO lO' 892 DE 23 m:. DEZEiolBRO DE 1980
continuação

2 .395 ,00

1. 500 , 00

1.895, 00
38 .511 ,00

et.... ...."~dos Ceoitér':'os

dos Cemi t érios ...... .•fS
RO::JOVIÁRIO

Estradas de Roda rem :·:unic ipal

e Enca rgos
de Estradas de Rodagem • • tIS-
I nulaçao ........ .. . . •••• GS

Pessoal Civil
Manutenção cos serviços
Material ce Consumo
r.~anutent ão dos ser viços

12 . TRAJ;S?CRTE
12 . 1 Serviço de

Despesas de Custeio
Serviços de Terceiros
Manutenção do Serviço

Total da

3 . 1 . 1.1
10603262 . 75
3 .1 .2 .0
10603262 .75

3.1 .0 .0
3. 1.3.0
16885312 .87

-

-=== =====

-
de sua publicação ,

de 1980 .

- / '=
Art .3º - Este Dec reto entrara ed vigo

revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura ~unicipal de Aeyá0S ' 23 de

( lt},,;;VAS( d~YU!J (Dr)
re f e i t a N'nicipa~,

na data

ezer.lb ro

na da -prefeitUr

l
neztaad

(~

Faus t q l'iarc~l"'~~ )
Di r e t o!' -AtJ::tinTS/i vo

-

Publ icado e regis
ta supra .

--

-